Администрация городского округа
 муниципального образования
 «город Саянск»

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	17.06.2024
	№
	110-37-717-24

	г.Саянск

О награждении в честь Дня выпускника

Рассмотрев ходатайства начальника муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск», в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За высокие достижения в учебе, результативное участие в интеллектуальных конкурсах регионального, всероссийского, международного уровня, участие в работе органов ученического самоуправления и активную жизненную позицию:
1.1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:
	Князеву Марию Сергеевну
	· учащуюся 11А класса муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5»;

1.2. Объявить Благодарность мэра городского округа:
	Шороховой Светлане Евгеньевне
	· учащейся 11А класса муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия им.В.А.Надькина»;

	Анисимову Никите Васильевичу
	· учащемуся 11А класса муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2»;

	Мамсик Елизавете Алексеевне
	· учащейся 11А класса муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3»;

	Учуватовой Валерии Александровне
	· учащейся 11А класса муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4 им.Д.М.Перова»;

	Смоляк Ксении Александровне
	· учащейся 11А класса муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»;

	Гореловой Елизавете Александровне
	· учащейся 11А класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»;

	Новиковой Дарье Сергеевне
	· учащейся 11А класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Исполняющий обязанности
мэра городского округа муниципального
образования «город Саянск»						     А.В. Ермаков

Исп. Васильева С.К.
Тел.5-68-91